
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  10.04.2025                                 р.п. Мучкапский                                         №333  
 

 

 

Об окончании отопительного периода 2024-2025  

 

         В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха  

выше +8⁰ С в течение 5 суток подряд, администрация Мучкапского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Завершить  отопительный период 2024-2025 15 апреля 2025 года.  

2. Продлить отопительный период в ТОГБУЗ «Мучкапской ЦРБ имени 

академика М.И. Кузина» до 01 мая 2025 года включительно. 

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации Мучкапского муниципального округа Тамбовской области 

«Информационный вестник Мучкапского муниципального округа», разместить на 

сайте сетевого издания «Региональное информационное агентство «ТОП 68» 

(www.top68.ru) и на  официальном сайте администрации Мучкапского 

муниципального округа. 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

                                                                                    

 

 

 

Глава Мучкапского  

муниципального округа                                                                          М.А.Коростелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

